Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

A Prefeitura Municipal de Nobres - MT, através do Prefeito Municipal Sr. Leocir Hanel, torna público para conhecimento dos
interessados, a Rescisão Amigável do contrato n° 19/2019 - TP 004/2019 - Contratada: MOROCKOSKI CONSTRUÇOES
LTDA, inscrita no CNPJ n° 06.201.820/0001-28. Objeto: Contratação De Empresa Para Execução De Obra Remanescente
De Pavimentação Asfáltica E Drenagem De Aguas Pluviais Na Avenida Mario Abraao Nassarden No Bairro São José Em
Nobres/Mt, Para Atender Ao Contrato De Repasse N° 0266858-81/2008/Mtur/Caixa, Conforme Projeto, Memorial E
Planilhas Anexo”,. Data: 14 de outubro de 2019. Fundamento Legal: art. 79, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93. Assinam:
Leocir Hanel - Prefeito Municipal e MOROCKOSKI CONSTRUÇOES LTDA - Contratada.

Nobres, 10 de outubro de 2019.

Leocir Hanel. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c1c4214

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:50:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial